- 65 DECEMBER 1882.
- L. h. com. præ. etc. ut supra.
- 29 Fer. 4. *Vig. sin. jejun.*, *in civit.* S. Ba-
silii *Magni E. C. D.* *dup.* (14 Jun.) ll. 1
N. fer., 8 R. *In medio.* 9 l. com. et ult. Ev.
Vig. et com. S. M. (2 Ms.) Vp. *rub.* seq.
com. præ. *O Doctor.*
- Extra.* S. Antonii *de Padua C.* *dup.* (13
Jun.) ll. 1 N. fer., 9 l. etc. ut supra. Vp.
rub. seq. com. præ.
- 30 Fer. 5. (M. p. p.) S. Andreæ Ap. *dup.* 2
cl. Cr., Pf. Ap. (R. C.) In Vp. com. seq.
respectiv. aña. *O Doctor.*

DECEMBER.

In Cathedrali, absente Episcopo, et in Collegiatis cum
fit aspersio aquæ benedictæ in diebus Dominicis, «Cele-
brans statim atque Altare asperserit, seipsum primo,
deinde ministros paratos, mox, iisdem ministris comi-
tantibus, et elevantibus fimbrias anteriores Pluvialis,
Canonicos, et alios de Clero asperget, qui omnes, as-
persione hujusmodi durante, à principio usque ad fi-
nem stare debent, detecto capite, et dum ante ipsos
Celebrans cum aspersorio accedit, debent illi caput in-
clinare, et aspersionem aquæ benedictæ reverenter ac-
cipere.» (Cœremonial. Episcop. I. 2. cap. 31. n.^o 4.)

- 1 Fer. 6. *in civit.*, *alb.* S. Bernardi Ab. et
D. *dup.* H. (20 Aug.) ll. 1 N. 1.^a fer. 5.
præ. 2.^a et 3.^a fer. occ., in 2.^a ut in quat.
Ss. H., in 3.^a *Vos... sal.*, 8 R. et Ms. *In*
medio. Ep. *Justus cor.* Cr. In Vp. *O Doctor.*
com. seq.

- Extra. alb. S. Basili Magni E. C. D.*
dup. (14 Jun.) ll. 1 N. ut supra., 8 R. In
medio. Cr. In Vp. O Doctor. com. seq.
- 2 Sab. rub. S. Bibianæ V. M. *sem.* ll. 1 N.
fer., Suff. etc. In Ms. 2 or. A cunct. 3 ad
libit. Vp. viol. à cap. Dom. 1 Adv. com.
S. Francisci Xaverii C. ut simp. et præ.
Prec. ad Compl.
- ¶ Aña, final. B. M. V. *Alma Redempt.*
usq. ad 2 Febr., ¶ Angelus. et or. Gratiam.
usq. ad Nativ.
Cessant Suff. (non Prec) usq. p. oct.
Epiph.
In off. de temp. omitt. Te Deum. et in
Ms. Glor. et Ite Missa est. cuius loc. dic.
Bmus. Dño. In Ms. solemn. silet. org., et
Mtri. utunt. planet. plic., excepta Dom. 3
Advent.
Ad Pr. ¶ Qui venturus. usq. ad Nativ.
etiam in fest. Ss., nisi alit. notet.
- CLAUDUNT. NUPTIÆ SOLEMN.
- 3 Dom. 1 Advent. 1 cl. (I. P.) *De ea sem.*
ad Pr. Prec. 9 l. ex trib. et com. S. C.
simp. In Ms. 3 or. Deus qui. Cr., Pf. Trin.
(R. C. et P. V. S.) Vp. rub. seq. com. Dom.
et S. C. simp.
- 4 Fer. 2. S. Barbaræ V. M. *dup.* H. ll. 1
N. et com. fer. Vp. alb. à cap. seq. L. h. et
O Doctor. com. com. præ., fer. et S. Sabbæ.
Ab. ¶ Justum.
- 5 Fer. 3, S. Petri Chrysologi E. C. D. *dup.*

- (heri., h. s.) ll. 1 N. *Fidelis. 8 R. In medio.*
com. fer. et S. Ab. ¶ Amavit. Cr. Vp. alb.
à cap. seq. com. præ. O Doctor. et fer.
- 6 Fer. 4. S. Nicolai E. C. *dup.* ll. 1 N. et
com. fer. Vp. alb. à cap. seq. L. h. et O
Doctor., com. præ. et fer.
- 7 Fer. 5. Vig. *Imm. Concept.* (de qua nil
in off.). (jejun. pro fer. 6 seq. ex concess.
—f. r.—Pii Papæ IX. 9 Nov. 1870 pro
*Hisp.) S. Ambrosii E. C. D. *dup.* ll. 1 N.*
Fidelis. com. fer. In Ms. 3 or. et ult. Ev.
Vig., Cr. (2 Ms.) Vp. cœrul. et in huj. de-
fect. alb. seq. com. fer. t. Fin. hym. et ¶.
Pr. Qui natus. et per oct.
- I. P. ab his Vp. usq. manè ad solis oc-
cas. præmis. Conf. et Commun. et visi-
tand. Ecclm. dicat. in honor. B. M. V.
- 8 Fer. 6. ☧ *Immaculatæ Concept.* B. M.
dup. 1 cl. cum oct. Omn. ut in noviss.
quat. sub pæna non satisfaciendi, com. fer.
Ms. Gaudens. Cr., Pf. Et... Concept. Im-
macul. et per oct., nisi alit. notet. (P. R.
C. et P. V. S.) In Vp. com. seq. et fer.
- 9 Sab. *jejun., rub. S. Leocadiæ V. M. dup.*
H. ll. 1 N. et com. (1 oct.) fer., Cr. etc. In
Vp. com. Dom. 2 seq., oct. et S. Melchiad.
P. M.
- 10 Dom. 2 Adv. 2 cl. (I. P.) *viol. De ea. sem.*
com. oct. et S. P. M., Cr. etc. (R. C.) Vp.
alb. seq. com. Dom. et oct.
- 11 Fer. 2. S. Damasi P. C. *dup.* ll. 1 N. et

- com. (1 oct.) fer., Cr. etc. Vp. *rub.* á cap.
seq. com. præ., oct. et fer.
- 12** Fer. 3. S. Eulaliæ *Emerit.* V. M. *dup.*
H (10 huj., h. s.) ut pr. loc., com. oct. et
fer., Cr. etc. Vp. *rub.* á cap. seq. (vid. pr.)
com. præ., oct. et fer.
- 13** Fer. 4. S. Luciæ V. M. *dup.* ut pr. loc.,
com. oct. et fer., Cr. etc. Vp. *alb.* seq.
(vid. pr.) com. præ. et fer. t.
- 14** Fer. 5. Translat. Almæ Domus Lauret.
dup maj. H. (10 huj.) ut pr. loc., com.
(sin. octæ.) fer. Ms. pr., Cr., Pf. *Et...* *Fes-*
tiv. In Vp. com. fer. t.
- 15** Fer. 6. *jejun.*, *cærul.* vel *alb.* Oct. Im-
mac. Concept. B. M. V. *dup.* ut in die
fest. et pr. loc., com. fer., Cr. etc. In Vp.
com. seq. et fer.
- 16** Sab. *jejun.*, *rub.* S. Eusebii E. M. *sem.*
ll. 1 N. et com. Sab. 8 R. *Dñe. prævenisti.*
ad Pr. *Prec.* In Ms. 3 or. *Deus qui.* Vp.
viol. á cap. Dom. seq. com. præ. *Prec.* ad
Compl.
- 17** Dom. 3 Adv. *Gaudete.* 2 cl. (I. P.) De
ea *sem.* ad Pr. *Prec.* Ms. cum dalm. et org.
2 or. *Deus qui.* 3 *Ecclæ.* Cr., Pf. Trin. (R.
C.) Vp. *alb.* seq. com. Dom. aña. *O Sapien-*
tia. Fin. hym. *Virtus, honor.* etc.
- 18** Fer. 2. Expect. Partus B. M. V. *dup.*
maj. H. ut pr. loc. com. fer. ¶ Pr. *Qui*
venturus. Cr., Pf. *Et...* *Expect.* In Vp.
com. seq. *respectiv.* (*Extra. O Doctor.*) et

Ad Laud Aña.—Visitávit nos per sanctum suum
Apóstolum, et fecit salútem de inimicis nostris Dómi-
nus Deus noster.

¶. *Annuntiaverunt.*

R. *Et facta ejus...*

Oremus. Esto, Dómine, plebi tuæ sanctificátor et cus-
tos: ut beáti Jacóbi Apóstoli tui munita præsidiis, et
conversatióne tibi pláceat, et secúra mente desérviat.

Agenda hic venit commemoratio dæ Patrono seu Titu-
lari, cui dedicata est Ecclesia, ad quam quisque est ads-
criptus; nisi Patronus hic seu Titularis sit aliquod Mys-
terium aut Persona divina, de quibus fit commem. ante
comm. de S. Maria; vel Angelus aut Archang. de quibus
commem fit immediate post comm. S. Mariæ; vel nisi ei
aliqua ex supra impressis commem. respondeat, tunc
enim talis omn. cmititur, ne bis de eodem fiat.

DE PACE.

Ad Vesp. et Laud. Aña.—Da pacem, Dómine, in dié-
bus nostris, quia non est álius qui pugnet pro nobis,
nisi tu Deus noster.

¶. *Fiat pax in virtute tua.*

R. *Et abundántia in turribus tuis.*

Oremus. Deus, a quo sancta desidéria, recta consi-
lia, et justa sunt ópera: da servis tuis illam, quam mun-
dus dare non potest, pacem; ut et corda nostra, man-
datis tuis dédita, et hóstium subláta formídine, témpora
sint tua protectione tranquilla. Per Dóminum etc.